[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2016 года                                                                                                              № 35
О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Сосновка от 18 августа 2014 года № 67

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сосновка                       от 18 августа 2014 года № 67 «Об утверждении Положения о комиссии по оценке готовности электро- и теплоснабжающих организаций, находящихся на территории сельского поселения Сосновка, к работе в осенне-зимний период и её состава» (далее - постановление) изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка Чиркову Е.В.».
2. Внести в приложение 2 «Состав комиссии по оценке готовности электро- и теплоснабжающих организаций, находящихся на территории сельского поселения Сосновка, к работе в осенне-зимний период» к постановлению изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка Чиркову Е.В.
Глава сельского поселения Сосновка
        С.И. Толдонов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению  администрации сельского поселения Сосновка
от 28 марта 2016 года № 35
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации сельского поселения Сосновка

от 18 августа 2014 года № 67
СОСТАВ

комиссии по оценке готовности электро- и теплоснабжающих организаций, находящихся на территории сельского поселения Сосновка,
к работе в осенне-зимний период

	Толдонов С.И.
	-
	глава сельского поселения Сосновка, председатель комиссии

	Чиркова Е.В.
	-
	заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка, заместитель председателя комиссии

	Ли Т.А.
	-
	заведующий сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Варисова Н.А.
	-
	ведущий специалист сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка

	Дедов А.В.
	-
	инженер по эксплуатации систем релейной защиты и автоматики в службе энерговодоснабжения Сосновского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» открытого акционерного общества «Газпром», депутат Совета депутатов сельского поселения Сосновка 3 созыва                     (по согласованию)

	Государственный инспектор отдела энергетического надзора по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре Северо-Уральского управления Ростехнадзора по Тюменской области (по согласованию)

______________